
FWD

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Linards Jasons 18 3 21 2 25 1 21 2 67 1

Modris Žentiņš 25 1 17 4 17 4 18 3 60 2

Henrijs Freibergs 14 7 18 3 21 2 17 4 56 3

Kristaps Kļava 21 2 16 5 18 3 15 6 55 4

Andris Dīks 17 4 14 7 16 5 47 5

Kaspars Konrāds 9 12 13 8 15 6 12 9 40 6

Jānis Kuršis 10 11 3 18 14 7 11 10 35 7

Aivars Žižkuns 2 19 6 15 12 9 9 12 27 8

Kristaps Vekmanis 7 14 4 17 10 11 10 11 27 9

Varis Žentiņš 25 1 25 10

Toms Freimanis 25 1 25 11

Gundars Kļava 15 6 9 12 24 12

Mārtiņš Druvaskalns 13 8 10 11 23 13

Egils Ūdriņš 11 10 11 10 22 14

Georgs Kairjaks 3 18 11 10 8 13 22 15

Gijs Gūža 8 13 13 8 21 16

Mārtiņš Konrāds 0 22 5 16 9 12 7 14 21 17

Ričards Ekuzis 6 15 12 9 18 18

Martins Freimanis 16 5 16 19

Guntars Linde 16 5 16 20

Mairis Vigulis 15 6 15 21

Ričards Laukšteins 14 7 14 22

Raimonds Mūrnieks 13 8 13 23

Lauris Januška 12 9 12 24

Kārlis Ķipsts 8 13 8 25

Pēteris Puriņš 8 13 8 26

Klāvs Lācītis 7 14 7 27

Gatis Bunclers 7 14 7 28

Kalvis Pērkons 4 17 3 18 7 29

Arturs Auka 6 15 6 30

Raitis Zundmanis 6 15 6 31

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS



Agris Rasa 5 16 5 32

Henrijs Mūrnieks 5 16 5 33

Valts Ernests Jansons 5 16 5 34

Māris Petrovskis 4 17 4 35

Uldis Mačiņš 0 21 2 19 2 36

Edgars Januška 1 20 1 37



FWD OPEN

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Linards Jasons 21 2 17 4 25 1 18 3 64 1

Kristaps Kļava 25 1 21 2 16 5 17 4 63 2

Modris Žentiņš 16 5 15 6 21 2 25 1 62 3

Henrijs Freibergs 18 3 18 3 18 3 16 5 54 4

Andris Dīks 15 6 16 5 17 4 48 5

Kaspars Konrāds 12 9 13 8 14 7 39 6

Jānis Kuršis 10 11 5 16 15 6 13 8 38 7

Aivars Žižkuns 5 16 10 11 11 10 12 9 33 8

Gijs Gūža 14 7 14 7 28 9

Georgs Kairjaks 4 17 13 8 10 11 27 10

Mārtiņš Druvaskalns 17 4 9 12 26 11

Toms Freimanis 25 1 25 12

Egils Ūdriņš 13 8 11 10 24 13

Varis Žentiņš 21 2 21 14

Valts Ernests Jansons 8 13 8 13 16 15

Martins Freimanis 15 6 15 16

Guntars Linde 14 7 14 17

Raitis Zundmanis 12 9 12 18

Mairis Vigulis 12 9 12 19

Mārtiņš Konrāds 11 10 11 20

Andis Dreimanis 11 10 11 21

Kalvis Pērkons 10 11 10 22

Uldis Mačiņš 2 19 8 13 10 23

Arturs Auka 9 12 9 24

Māris Petrovskis 9 12 9 25

Edgars Kūma 9 12 9 26

Kristaps Vekmanis 3 18 6 15 9 27

Gatis Bunclers 7 14 7 28

Pēteris Puriņš 7 14 7 29

Andris Eglītis 6 15 6 30

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS



RWD

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Niks Apfelbaums 21 2 25 1 25 1 25 1 75 1

Jānis Ptičkins 18 3 16 5 21 2 13 8 55 2

Mārtiņš Bergholcs 17 4 21 2 17 4 17 4 55 3

Emīls Skuja 12 9 18 3 15 6 21 2 54 4

Māris Radomišķis 17 4 18 3 16 5 51 5

Mārtiņš Rašmanis 15 6 12 9 16 5 14 7 45 6

Florians Perševics 11 10 14 7 14 7 11 10 39 7

Martins Jēkabsons 25 1 13 8 38 8

Uvis Slakteris 8 13 15 6 15 6 38 9

Māris Mors 16 5 18 3 34 10

Kristians Briedis-Strujevics 0 28 0 21 13 8 10 11 23 11

Jānis Kapiņš 13 8 9 12 22 12

Māris Krastiņš 7 14 11 10 18 13

Marija Butkytė 0 29 0 23 10 11 8 13 18 14

Inguss Andersons 10 11 8 13 18 15

Ralfs Jansons 5 16 12 9 17 16

Artis Jagmins 4 17 6 15 7 14 17 17

Nils Slakteris 6 15 10 11 16 18

Gvido Rozenblūms 14 7 14 19

Hugo Dutheil 0 37 0 22 12 9 12 20

Elvis Gailums 0 22 3 18 9 12 12 21

Artis Barakausks 0 21 11 10 11 22

Alvis Buls 9 12 9 23

Vidmantas Guzevičius 9 12 9 24

Kaspars Rasa 0 26 8 13 8 25

Romāns Šilinskis 0 32 7 14 7 26

Daniels Ķiļķens 6 15 6 27

Andris Freimanis 5 16 5 28

Aivars Jonass 4 17 4 29

Edgars Pavlovs 3 18 3 30

Jānis Jansons 2 19 2 31

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS



Ģirts Pūķis 2 19 2 32

Rolands Mikulāņecs 0 25 1 20 1 33

Tomas Geležinis 1 20 1 34

Dāvis Reinis 0 23 0 35

Miks Valdmanis 0 24 0 36

Kristaps Ķirsons 0 27 0 37

Egons Lukstiņš 0 30 0 38

Jānis Zulģis 0 31 0 39

Emīls Betlers 0 33 0 40

Raivis Bahmanis 0 34 0 41

Kristaps Pumpurs 0 35 0 42

Ainis Kļava 0 36 0 43



RWD OPEN

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Niks Apfelbaums 25 1 18 3 21 2 25 1 71 1

Jānis Ptičkins 21 2 17 4 25 1 21 2 67 2

Māris Radomišķis 25 1 18 3 15 6 58 3

Emīls Skuja 15 6 21 2 13 8 17 4 53 4

Mārtiņš Bergholcs 17 4 16 5 17 4 16 5 50 5

Mārtiņš Rašmanis 15 6 15 6 14 7 44 6

Florians Perševics 14 7 10 11 16 5 13 8 43 7

Uvis Slakteris 12 9 14 7 12 9 38 8

Māris Mors 18 3 18 3 36 9

Kristians Briedis-Strujevics 2 19 6 15 14 7 10 11 30 10

Martins Jēkabsons 16 5 12 9 28 11

Jānis Kapiņš 13 8 13 8 26 12

Nils Slakteris 11 10 11 10 22 13

Artis Jagmins 8 13 5 16 8 13 21 14

Marija Butkytė 0 25 1 20 11 10 7 14 19 15

Māris Krastiņš 9 12 9 12 18 16

Ralfs Jansons 8 13 9 12 17 17

Hugo Dutheil 0 26 3 18 12 9 15 18

Artis Barakausks 5 16 10 11 15 19

Anna Vikmane 8 13 6 15 14 20

Elvis Gailums 4 17 9 12 13 21

Alvis Buls 11 10 11 22

Vidmantas Guzevičius 10 11 10 23

Kaspars Rasa 3 18 7 14 10 24

Romāns Šilinskis 0 23 7 14 7 25

Ģirts Pūķis 7 14 7 26

Andris Freimanis 6 15 6 27

Dāvis Reinis 4 17 4 28

Aivars Jonass 2 19 2 29

Kristaps Ķirsons 1 20 1 30

Jānis Jansons 0 21 0 31

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS



Ainis Kļava 0 21 0 32

Egons Lukstiņš 0 22 0 33

Kristaps Pumpurs 0 24 0 34



4WD

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Kristaps Tenis 25 1 25 1 25 1 25 1 75 1

Raivis Rītelis 16 5 21 2 21 2 58 2

Bruno Zeniņš 12 9 18 3 21 2 18 3 57 3

Gunta Zeniņa 16 5 18 3 34 4

Kaspars Tenis 21 2 21 5

Atis Priedoliņš 18 3 18 6

Mārtiņš Jānis Gailums 17 4 17 7

Mikus Bartuševics 17 4 17 8

Ivars Mielavs 17 4 17 9

Dainis Zomerfelds 15 6 15 10

Alvis Sēlis 14 7 14 11

Deivīds Untulis 13 8 13 12

Natalja Kamisarova 11 10 11 13

Uldis Karlovskis 10 11 10 14

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS



4WD OPEN

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Kristaps Tenis 21 2 21 2 25 1 25 1 71 1

Raivis Rītelis 17 4 25 1 21 2 63 2

Bruno Zeniņš 18 3 21 2 18 3 57 3

Kaspars Lācītis 18 3 17 4 35 4

Ivars Mielavs 25 1 25 5

Atis Priedoliņš 18 3 18 6

Kristaps Skrastiņš 17 4 17 7

Mikus Bartuševics 17 4 17 8

Uldis Karlovskis 16 5 16 9

Dainis Zomerfelds 15 6 15 10

Alvis Sēlis 14 7 14 11

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS



2WD SPORT

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Niks Apfelbaums 21 2 21 2 21 2 25 1 67 1

Jānis Ptičkins 18 3 15 6 25 1 18 3 61 2

Māris Radomišķis 18 3 17 4 13 8 48 3

Mārtiņš Bergholcs 17 4 16 5 15 6 15 6 48 4

Linards Jasons 14 7 13 8 18 3 9 12 45 5

Emīls Skuja 16 5 17 4 11 10 2 19 44 6

Florians Perševics 13 8 7 14 16 5 14 7 43 7

Modris Žentiņš 12 9 4 17 14 7 16 5 42 8

Uvis Slakteris 11 10 12 9 12 9 35 9

Martins Jēkabsons 25 1 8 13 33 10

Kristians Briedis-Strujevics 2 19 6 15 13 8 10 11 29 11

Toms Freimanis 25 1 25 12

Andris Dīks 8 13 5 16 12 9 25 13

Jānis Kapiņš 15 6 9 12 24 14

Varis Žentiņš 21 2 21 15

Nils Slakteris 10 11 11 10 21 16

Māris Mors 0 21 17 4 17 17

Ralfs Jansons 14 7 14 18

Kaspars Rasa 5 16 8 13 13 19

Hugo Dutheil 0 22 2 19 10 11 12 20

Alvis Buls 11 10 11 21

Romāns Šilinskis 1 20 10 11 11 22

Anna Vikmane 0 21 7 14 4 17 11 23

Egils Dreimanis 9 12 9 24

Andris Freimanis 9 12 9 25

Henrija Freibergs 8 13 8 26

Martins Freimanis 7 14 7 27

Vidmantas Guzevičius 7 14 7 28

Artis Jagmins 1 20 6 15 7 29

Guntars Linde 6 15 6 30

Mārtiņš Konrāds 5 16 5 31

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS



Jānis Kuršis 4 17 4 32

Agris Rasa 3 18 3 33

Aivars Jonass 3 18 3 34

Edgars Kūma 3 18 3 35

Mairis Vigulis 0 22 0 36

Kristaps Pumpurs 0 23 0 37



4WD SPORT

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Kristaps Tenis 21 2 25 1 25 1 25 1 75 1

Raivis Rītelis 17 4 21 2 21 2 59 2

Bruno Zeniņš 18 3 21 2 18 3 57 3

Kaspars Lācītis 18 3 17 4 35 4

Atis Priedoliņš 25 1 25 5

Ivars Mielavs 18 3 18 6

Kristaps Skrastiņš 17 4 17 7

Dainis Zomerfelds 16 5 16 8

Alvis Sēlis 15 6 15 9

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS



DĀMAS

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Marija Butkytė 21 2 17 4 25 1 25 1 71 1

Endija Ķervija 25 1 25 1 18 3 17 4 68 2

Hanna Mūrniece 21 2 21 2 21 2 63 3

Anna Vikmane 18 3 14 7 17 4 18 3 53 4

Viktorija Keita Dreimane 17 4 18 3 16 5 16 5 51 5

Virginija Kėdžiutė 15 6 16 5 31 6

Lelde Jagmina 16 5 13 8 29 7

Vita Freimane 15 6 15 8

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS



KIDS

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Kristers Tīdmanis 21 2 17 4 21 2 18 3 60 1

Valts Ernests Jansons 21 2 18 3 21 2 60 2

Kristians Dreimanis 18 3 16 5 17 4 51 3

Jēkabs Martinovs 25 1 25 1 50 4

Germantas Geležinis 25 1 25 5

Mārtiņš Dreibe 25 1 25 6

Ivo Freimanis 18 3 18 7

Artis Sēlis 17 4 17 8

Markuss Laenko 15 6 15 9

Kevins Laenko 14 7 14 10

1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS KOPVĒRTĒJUMS



JUNIORI

DALĪBNIEKS PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA PUNKTI VIETA

Germantas Geležinis 21 2 25 1 25 1 71 1

Matīss Kārlis Dreimanis 21 2 18 3 13 8 52 2

Valts Ernests Jansons 16 5 18 3 14 7 18 3 52 3

Kristers Tīdmanis 17 4 15 6 15 6 12 9 47 4

Jēkabs Martinovs 21 2 25 1 46 5

Hanna Mūrniece 17 4 13 8 15 6 45 6

Georgs Kairjaks 13 8 16 5 16 5 45 7

Kristaps Vekmanis 12 9 12 9 17 4 14 7 43 8

Mārtiņš Konrāds 15 6 14 7 10 11 11 10 40 9

Kristians Dreimanis 11 10 13 8 11 10 35 10

Oskars Ernests Tenis 25 1 25 11

Henrijs Mūrnieks 11 10 12 9 23 12

Ričards Laukšteins 21 2 21 13

Mārtiņš Dreibe 18 3 18 14

Ralfs Jansons 17 4 17 15

Ivo Freimanis 16 5 16 16

Kristers Ūdris 14 7 14 17

Arturs Auka 10 11 10 18

Artis Sēlis 10 11 10 19

KOPVĒRTĒJUMS1.POSMS 2. POSMS 3. POSMS 4. POSMS


